СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 20 мая  2019 года      №  P-43

Об эксперименте по

организации и

осуществлению

дистанционного

электронного голосования

на выборах депутатов

Московской городской

Думы седьмого созыва на

территории

муниципального округа

Мещанский

Рассмотрев обращение Совета муниципальных образований города

Москвы от 16.05.2019 № 147-19 о проведении эксперимента по организации

и осуществлению дистанционного электронного голосования на выборах

депутатов Московской городской Думы седьмого созыва, Совет депутатов

муниципального округа Мещанский решил:

1. Не поддержать проведение эксперимента по организации и

осуществлению дистанционного электронного голосования на выборах

депутатов Московской городской Думы седьмого созыва на территории

муниципального округа Мещанский.

2. Направить настоящее решение в Московскую городскую

избирательную комиссию, копию в Общественную палату города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Мещанский www.meschane.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Мещанский                         А.А.Закускин

http://www.meschane.ru/